

## Kier Footwear ApS

Engdalsvej 128,  
8220 Brabrand

CVR-nr. 42914177

## Årsrapport 2023/24

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. december 2024

---

Johnny Kier Droob  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kier Footwear ApS Engdalsvej 128, 8220 Brabrand
CVR-nr.	42914177
Stiftelsesdato	16. december 2021
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Lone Kier Droob
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 80.753, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 814.843, og en egenkapital på kr. 478.508.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2024 for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>881.242</b>	<b>1.094.988</b>
Personaleomkostninger	1	-764.914	-842.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.667	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>111.661</b>	<b>252.230</b>
Andre finansielle indtægter		2.235	0
Andre finansielle omkostninger	2	-6.108	-2.544
<b>Resultat før skat</b>		<b>107.788</b>	<b>249.686</b>
Skat af årets resultat	3	-27.035	-58.637
<b>Årets resultat</b>		<b>80.753</b>	<b>191.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		80.753	191.049
<b>Resultatdisponering</b>		<b>80.753</b>	<b>191.049</b>

**Balance 30. september 2024**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	96.750
Periodeafgrænsningsposter		35.333	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.333</b>	<b>96.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>779.510</b>	<b>678.481</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>814.843</b>	<b>775.231</b>
<b>Aktiver</b>		<b>814.843</b>	<b>775.231</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		438.508	357.755
<b>Egenkapital</b>		<b>478.508</b>	<b>397.755</b>
Selskabsskat		27.035	58.637
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>27.035</b>	<b>58.637</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.779	101.926
Selskabsskat		58.637	50.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.854	155.350
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.030	784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>309.300</b>	<b>318.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>336.335</b>	<b>377.476</b>
<b>Passiver</b>		<b>814.843</b>	<b>775.231</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	357.755	397.755
Årets resultat	0	80.753	80.753
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>438.508</b>	<b>478.508</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	757.325	826.140
Andre omkostninger til social sikring	4.832	5.914
Andre personaleomkostninger	2.757	10.704
	<u>764.914</u>	<u>842.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Andre finansielle omkostninger**

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 6.108 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

**3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	27.035	58.637
	<u>27.035</u>	<u>58.637</u>

Der er i perioden overført kr. 50.779 i koncernskat til administrationselskabet.

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

Langfristet gæld på kr. 27.040 vedrører selskabsskat som forfalder inden for 5 år.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KDDK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2021 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet påtaget sig en forpligtelse i form af en leasingaftale på en Volvo. Månedlig ydelse udgør kr. 4.498 og der resterer 29 ydelser.

Den samlede forpligtelse udgør kr. 130.442